

Skiltefirmaet Bach & Aagaard ApS

Bøgeskovvej 142,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 41045647

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-10-2024

Jim Jay Aagaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skiltefirmaet Bach & Aagaard ApS Bøgeskovvej 142, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	41045647
Stiftelsesdato	02-01-2020
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Jesper Marcher Bach Jim Jay Aagaard Iversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, salg og produktion af reklamer og skilte og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -175.583, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 388.684, og en egenkapital på kr. -117.985.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 100% af sin anpartskapital og ledelsen forventer selskabskapitalen genetableret ved ordinær drift de kommende år. Selskabet er afhængig af, at den finansielle finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		772.749	1.005.149
Personaleomkostninger	1	-945.958	-960.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.700	-27.706
Driftsresultat		-204.909	17.018
Andre finansielle indtægter	2	200	400
Finansielle omkostninger	3	-18.595	-13.864
Resultat før skat		-223.304	3.554
Skat af årets resultat	4	47.721	-3.372
Årets resultat		-175.583	182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-175.583	182
Resultatdisponering		-175.583	182

Skiltefirmaet Bach & Aagaard ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.165	101.865
Materielle anlægsaktiver		70.165	101.865
Anlægsaktiver		70.165	101.865
Råvarer og hjælpematerialer		28.000	33.500
Varebeholdninger		28.000	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.905	75.890
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.000	89.000
Udskudte skatteaktiver		45.766	0
Andre tilgodehavender		1.161	0
Tilgodehavender		259.832	164.890
Likvide beholdninger		30.687	23.410
Omsætningsaktiver		318.519	221.800
Aktiver		388.684	323.665

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-157.985	17.598
Egenkapital		-117.985	57.598
Hensættelser til udskudt skat		0	1.955
Hensatte forpligtelser		0	1.955
Gæld til banker		41.677	40.858
Langfristede gældsforpligtelser		41.677	40.858
Gæld til banker		129.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.938	0
Selskabsskat		2.507	6.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.065	131.854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.769	85.379
Kortfristede gældsforpligtelser		464.992	223.254
Gældsforpligtelser		506.669	264.112
Passiver		388.684	323.665

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	17.598		57.598
Årets resultat		-175.583		-175.583
Egenkapital 30-06-2024	40.000	-157.985		-117.985

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
	2023/24	2022/23
Lønninger	901.825	922.232
Pensioner	24.417	4.544
Andre omkostninger til social sikring	13.848	13.622
Andre personaleomkostninger	5.868	20.027
	945.958	960.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
	2023/24	2022/23
Andre finansielle indtægter	200	400
	200	400
3. Finansielle omkostninger		
	2023/24	2022/23
Andre finansielle omkostninger	18.595	13.864
	18.595	13.864
4. Skat af årets resultat		
	2023/24	2022/23
Skat af årets resultat	-47.721	2.649
Regulering af udskudt skat	0	723
	-47.721	3.372

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jim Jay Aagaard Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jim Jay Aagaard Iversen

Direktør

ID: 7e9565e9-8aae-48f7-bdce-1b48316ef914

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 16:08:23

Underskrevet med MitID



Jim Jay Aagaard Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jim Jay Aagaard Iversen

Dirigent

ID: 7e9565e9-8aae-48f7-bdce-1b48316ef914

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 16:08:23

Underskrevet med MitID



Jesper Marcher Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Marcher Bach

Direktør

ID: 92eaae53-8c52-48ec-b119-6c2d3745e35d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 20:50:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b7e8fXYkgK252102671

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.